お得意先各位

消費税率変更に伴うオンラインショップ一時休止のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

消費税率変更に伴うシステム変更作業のため、弊社オンラインショップを一時休止いた

します。

ご不便をお掛けし申し訳ありません。ご了承頂けますようお願い申し上げます。

敬具

平成 26 年 3 月吉日

オーシーアール株式会社

－記－

【休止期間】

平成 26 年 3 月 31 日（月）午後 ～ 4 月 7 日（月）午前まで

（上記期間はオンラインショッピングサイトがご覧いただけません）

以上